

Vegan No Meat Boulet

Artikel nr:	56498
Omschrijving:	Vegan No Meat Boulet
EAN-code product:	5412158056498
EAN-code omdoos	5412158056986 (x 1) 5412158056566 (x 6) 5412158056573 (x 24)
Export code:	21069092
Ingredienten:	gerehydrateerd SOJA-en TARWE-eiwit (65%), plantaardige olie (kokos, zonnebloem), ui, verdikkingsmiddel (methylcellulose, carrageen), specerijen, TARWEvezel, natuurlijk aroma, TARWEbloem, zout, gistextract, zuurteregelaar (citraanzuur), GERSTemoutextract, conserveermiddel (kaliumacetaat), kruiden, ijzer (IJzer(III)difosfaat), zink (zinkoxide), vitamine B12 (cyanocobalamine). Kan MOSTERD bevatten.
Allergenen:	Bevat gerst, tarwe, soja, gluten. Kan sporen bevatten van mosterd. Bevat geen maïs, schaaldieren, weekdieren, melk, eieren, sesamzaad, haver, vis, selderij, zwaveldioxide en sulfieten, pinda's, noten, lupine, lactose.
Inhoud:	160
Bewaring:	Na openen 24 uren houdbaar in de koelkast. Ontdooit product. Niet opnieuw invriezen. Gekoeld bewaren 7°C MAX.
Gebruik:	In de oven: 10 minuten bij 200 °C. Eenmaal keren. In de pan: 7-8 min op middelhoog vuur. Af en toe keren. In de airfryer: 8-9 minuten bij 180 °C.
Afmetingen:	13,5 cm B x 17,5 cm H x 4,0 cm D

Voedingswaarden	portie/portion	
	100 g	80 g
Energie kJ	877	702
Energie kcal	211	167
Vetten	15,0 g	12,0 g
verzadigde vetten	7,9 g	6,3 g
Koolhydraten	5,8 g	4,6 g
suikers	1,5 g	1,2 g
Voedselvezels	6,0 g	4,8 g
Eiwitten	11,0 g	8,8 g
Zout	1,31 g	1,05 g
Ijzer	2,1 mgm	1,7 mgm
Vitamine B12	0,38 mc	0,30 mc
Zink	1,5 mgm	1,2 mgm

